
słi+,ł
r.sl!

KoMENDA wo;ęvwón.HĘl:x i.Ę,|,: _ .

w RZ€§ZL]}:':;'i§
35-036 Rzeszóvł, ul.Dellovll,.:' .

126 L. ąz,,,5}: 9,YO l&ąO
l

Rzeszów, dnia 05.03.2020 r.

Do Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację lstotnych Warunków Zamówienia
Num er postępowani az ZP l 6 120ż0

W nawiąaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego, o wartości powyżej 139 000,00 euro, pn. ,,Dzierżawa łączy
telekomunikacyjnych dla potrzeb jednostek organŁacyjnych Policji na terenie
województwa podkarpackiego" numer postępowania: ZP1612020, zawiadamtam,
że wpłynęły ząytanta doĘczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zarnówięnia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z ż0I9 r., poz. 1843) Zamawiający przekan|e treść zapytań wraz
z wyjaśnieniami:

Pvtanie nr 30:

Jako potencjalny Wykonawca 7vvracarny się z prośbą o udostępnienie przez Zamawialącego
listy wszystkich lokalizacji objętych przedmiotem zamówienią wraz z informacją o statusie

własności dla danej nieruchomości (np. Właściciel - Policja, Urząd Gminy, Najem od innego
obcego Podmiotu). Ponadto prosimy o wskazanie konserwatora sieci teletechnicznĄ dla
poszczególnych obiektów i wskazanie konserwatora zabytków - jeśli występuje na danym
obiekcie.

Wyiaśnienia do pvtania nr 30:

Zamawiający adzięla odpowiedzi w zestawieniu, które zamięszcza w zńączniku do
niniejszego pisma.

Pytanie nr 31:

Wykonawca7^Nraca się z prośbą o dodanie w Zńączniku nr 4 do umowy tj. w Oświadczeniu

o zachowaniu poufności poniższego zapisu: ,,Wyrażam zgodę naprzetwarzanie moich danych

osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji zlęcęnia dla Komendy Wojewódzkiej

Policji Rzeszów (zgodnie z ustawą z Ąnta29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych Dz.U.
Nr 133 poz. 883 zpoźniejszymi zmianami)."

Wviaśnienia do pytania nr 31:

Zamawtający w Nowym Załączniku nr 4 - Oświadczenie o zachowaniu poufności dodaje

zapis:.

,, Wyrńarn zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do

rcalizacji Umowy m .......... z dnia dla Komendy

Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie (zgodnie z ustawą z dnia29.08.1997 r. o ochronie danych

osobowych Dz.|]. Nr 133 poz. 883 zpoźniejszymi zmianami)."

ERo\ryNIK
mó*ień publicznycb
rsz)ł Pomoęo_.wyĄ,

nadkom. dam Fwlurz


